
Dz.U./S S23
01/02/2019
51166-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

01/02/2019 S23
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:51166-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowogród Bobrzański: Usługi związane z odpadami
2019/S 023-051166

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Nowogród Bobrzański
ul. Juliusza Słowackiego 11
Nowogród Bobrzański
66-010
Polska
Osoba do kontaktów: Milena Karczewska
Tel.:  +48 683290962
E-mail: m.karczewska@nowogrodbobrz.pl 
Faks:  +48 683290962
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nowogrodbobrz.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.nowogrodbobrz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych położonych na
terenie gminy Nowogród Bobrzański w roku 2019
Numer referencyjny: GKZ.271.1.8.2018.MK

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:m.karczewska@nowogrodbobrz.pl
http://bip.nowogrodbobrz.pl
www.bip.nowogrodbobrz.pl


Dz.U./S S23
01/02/2019
51166-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

01/02/2019 S23
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Nowogród Bobrzański w sposób zapewniający osiągnięcie
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz
ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania.
Zakres zamówienia obejmuje odbieranie odpadów komunalnych: Zmieszanych, Zebranych selektywnie, w tym:
Papieru, Tworzyw sztucznych, Szkła i opakowań wielomateriałowych, Odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji, Metalu. Odbiór zmieszanych odpadów komunalnych na terenie Gminy Nowogród Bobrz.
ma odbywać się w systemie pojemnikowym (z wykorzystaniem trwałych pojemników dostarczanych przez
Wykonawcę), natomiast selektywna zbiórka w systemie pojemnikowo-workowym (z wykorzystaniem trwałych
pojemników lub worków dostarczanych przez Wykonawcę). Odpady biodegradowalne gromadzone będą w
pojemnikach lub workach.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 233 782.74 PLN / Najdroższa oferta: 1 233 782.74 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000
90513100
90511000
90512000
34928480

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowogród Bobrzański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Nowogród Bobrzański w sposób zapewniający osiągnięcie
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz
ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania.
Utworzenie i obsługa stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zależy do zadań
Zamawiającego. Zakres zamówienia obejmuje odbieranie odpadów komunalnych:
a) Zmieszanych (kod 20 03 01),
b) Zebranych selektywnie, w tym:
— Papieru (20 01 01),
— Tworzyw sztucznych (20 01 39, 15 01 02),
— Szkła (20 01 02,15 01 07) i opakowań wielomateriałowych (15 01 05),
— Odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, w tym odpadów opakowaniowych ulegających
biodegradacji oraz odpadów zielonych (20 01 08, 20 02 01),
— Metalu (15 01 04, 20 01 40),



Dz.U./S S23
01/02/2019
51166-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

01/02/2019 S23
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

3. Przewidywalna ilość odpadów komunalnych do odebrania w ciągu miesiąca, z uwzględnieniem liczby
zamieszkałych mieszkańców w Gminie Nowogród Bobrzański oraz średniej ilości odpadów komunalnych
wytwarzanych w ciągu tygodnia wynosi:
a) Odpady komunalne zmieszane – 140 Mg/m-c.
b) Odpady komunalne zbierane selektywnie – 18,48 Mg/m-c.
4. Ilości odebranych odpadów z terenu Gminy Nowogród Bobrzański według danych zawartych w sprawozdaniu
za rok 2017:
— niesegregowane odpady komunalne 200301 – 2 195,810 Mg,
— odpady wielkogabarytowe 200307 – 62,240 Mg,
— zużyte urządzenia eklektyczne i elektroniczne (inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35) 200136
-6,60 Mg
— opakowania z tworzyw sztucznych 150102 – 98,920 Mg,
— opakowania szklane 150107 – 91,660 Mg,
— zużyte opony 160103- 8,020 Mg,
— opakowania z papieru, tektury 150101 – 52,460 Mg,
— gruz z betonu, gruz betonowy 170101 – 106,200 Mg,
— gruz ceglany 170102 – 151,120 Mg,
— zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów
wyposażenia (inne niż wymienione w 17 01 06) 170107- 78,100 Mg,
— tworzywa sztuczne 170203- 9,900 Mg,
— materiały izolacyjne 170604 –3,220 Mg,
— odpady biodegradowalne 200101 – 32,280 Mg,
— odpady kuchenne ulegające biodegradacji 200108 – 0,307 Mg,
— odpady ulegające biodegradacji 200201 – 32,280 Mg,
Odbiór zmieszanych odpadów komunalnych na terenie Gminy Nowogród Bobrzański ma odbywać się
w systemie pojemnikowym (z wykorzystaniem trwałych pojemników dostarczanych przez Wykonawcę),
natomiast selektywna zbiórka szkła, tworzyw sztucznych, metali, opadów wielomateriałowych, papieru w
systemie pojemnikowo-workowym (z wykorzystaniem trwałych pojemników lub worków dostarczanych przez
Wykonawcę). Odpady biodegradowalne gromadzone będą
W pojemnikach lub workach (dostarczone przez Wykonawcę) i odbierane będą przez Wykonawcę.
Zasady odbioru odpadów komunalnych:
a) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - zebrane w pojemnikach należy odebrać z wyznaczonych
miejsc ich usytuowania z częstotliwością podaną w SIWZ. W ramach tej czynności pojemniki należy opróżnić z
odpadów i puste ustawić w miejscu, z którego zostały zabrane.
b) Selektywnie zebrane odpady komunalne (papier, tworzywa sztuczne, metale, szkło i opakowania
wielomateriałowe) – poszczególne frakcje odpadów zebrane do pojemników odpowiedniego rodzaju należy
odbierać z wyznaczonych miejsc ich usytuowania z częstotliwością podaną w SIWZ. W ramach tej czynności
pojemniki należy opróżnić z odpadów i puste ustawić w miejscu, z którego zostały zebrane jako zapełnione.W
przypadku, gdy powyższa frakcja zebrana jest w workach, należy odebrać zapełnione worki, pozostawiając
w zamian nowe, puste. Zamawiający zastrzega, aby ilość wydawanych worków była równa liczbie worków
odebranych z posesji.
c) Odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz
odpady zielone: zebrane w pojemnikach lub w workach odpady tego typu należy odbierać z wyznaczonych
miejsc ich usytuowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S23
01/02/2019
51166-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

01/02/2019 S23
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Środowiskowe / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 203-462668

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/12/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 10
Nowogród Bobrzański
66-010
Polska
Tel.:  +48 683276550
E-mail: mgzgkim@wp.pl 
Faks:  +48 683276467

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:462668-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:mgzgkim@wp.pl


Dz.U./S S23
01/02/2019
51166-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

01/02/2019 S23
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Kod NUTS: PL432
Adres internetowy: http://zgkimnb.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 979 957.41 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 233 782.74 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołania przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego, podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej,
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. Adres do wniesienia
odwołania w formie pisemnej: ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, POLSKA.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu d jego wniesienia, jeżeli przesłanie
jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia.
6. Odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszkania SIWZ na stronie
internetowej.
7. Odwołanie wobec innych czynności niż określone w ust. 6 niniejszego rozdziału wnosi się w terminie 10
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie Zamawiającego, które zarzuca się niezgodność z
przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności
faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

http://zgkimnb.pl/


Dz.U./S S23
01/02/2019
51166-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

01/02/2019 S23
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenie przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.
10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego
tj. do Sądu Okręgowego w Zielonej Górze.
12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia
doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w
placówce pocztowej operatora pocztowego jest równoznacznej w jej wniesieniem.
13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego właściwe-mu sądowi w terminie
7 dni od dnia jej otrzymania.
14. Sąd rozpoznaje sprawę niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 1 miesiąca od dnia wpływu skargi do
sądu.
15. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie nie przysługuje skarga kasacyjna.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/01/2019


